Municipio de Oiapoque-Estado do Amapá

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
Gabinete da Presidência
E-mail: cvmoiapoque@outlook.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SESSÃO EXTRAORDINARIA DELIBERATIVA N° 002/2021-GAB/PRES/CVMO

O Presidente da Câmara Municipal de Oiapoque-Amapá, no uso de suas atribuições

legais conferidas pelo art. 60 §1°, do Regimento Interno desta Casa Legislativa. CONvoCA os

Senhores Vereadores para a 2 Sessão Extraordinária a ser realizada no dia 17 de novembro de

2021 (quarta-feira), às 10:00 horas, na Sala de Sessões da Câmara Municipal, para deliberar

sobre a seguinte Ordem do Dia

1) PROJETO DE LEI DO PPA -PLANO PLURIANUAL N° 010/2021, DE
30 DE AGOSTO DE 2021.

Autor: Prefeito - Chefe do Executivo.

Ementa: "Dispõe sobre o Plano Plurianual do Municipio de Oiapoque para o

quadriênio 2022/2025 e dá outras providências".

Ficam convocados os senhores Vereadores a participarem da 2" Sessäão

Extraordinária.

Gabinete do Presidente, em 16 de novembro de 2021.

Vereador Prof. MARCELO MARTINS
Presidente da Câmara Municipal de Oiapoque

Av Veiga Cabral, n" 390- Centro, Oiapoque AP - CEP 68 980-000

www.o1apoque.ap leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }